MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL

EDITAL Nº 51/2019 – SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO DE

DESENVOLVIMENTO RURAL.

SETOR DE ESTUDO: CIÊNCIA DO SOLO

DA PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Em atenção à Súmula nº 266 do Superior Tribunal de Justiça e as condições elencadas no Edital Unilab nº

51/2019 e a fim de homologar as inscrições para a seleção pública para professor substituto do Instituto de

Desenvolvimento Rural, que são: a documentação completa exigida em edital e o pagamento da taxa de inscrição

ou deferimento de isenção na forma e prazos previstos em edital, submetemos à análise os documentos entregues

no ato de inscrição pelos candidatos interessados, apresentando o seguinte resultado, apreciado pela Diretoria do

Instituto de Desenvolvimento Rural.

DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº Inscrição Candidato Inscrição

01 Eliezer de Araujo Guilherme DEFERIDA

02 Francisca Edineide Lima Barbosa DEFERIDA

DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Não houve.

DOS RECURSOS

No caso de indeferimento de inscrição, o candidato deverá observar o prazo de interposição de recursos, disposto

no Edital Unilab nº 51/2019, divulgado pelo Instituto de Desenvolvimento Rural.

Publique-se.

Redenção - CE, 23 de dezembro de 2019.

LUCAS NUNES DA LUZ

Diretor do Instituto de Desenvolvimento Rural

Portaria GR N° 301, de 12 de julho de 2019

Campus das Auroras, Rua José Franco de Oliveira, S/N

CEP: 62.790-970 – Redenção - CE - Brasil. Tel: +55 (85) 3332.6176.